4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale për fidanishten dhe lulishten” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Fidane, bulbe, rrënjë dhe prerje 

03121100‐6 

6. Fondi limit: 1,246,500 (njëmilion e dyqind e dyzet e  gjashtëmijë e pesëqind) lekë pa 

T.V.SH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 ditë kalendarike 

nga nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/03/2026   Ora:  12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: